
Id: BHOUR-HDKQO-JDRID-NSZNJ-GJSVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/40/2011
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/235/04 Rady Gminy Rajcza z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie 
ustalenia granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rajcza. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. 
nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j.Dz.U. 
z 2004r. Nr 256 poz.2572 z późn.zm.), Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W § 1 uchwały Nr XXIV/235/04 Rady Gminy Rajcza z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia granic 
obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rajcza zmienia się treść punktów 1 i 2, które 
otrzymują brzmienie: 

"1) Szkoła Podstawowa nr 1 w Rajczy 

- obwód: wieś Rajcza, wieś Rycerka Dolna od nr 1 do nr 20 i przysiółek Głębokie. 

Podporządkowana organizacyjnie Szkoła Filialna w Rajczy Dolnej obejmuje część wsi Rajcza od nr 1 do nr 
87. 

2) Szkoła Podstawowa w Rycerce Dolnej 

- obwód: wieś Rycerka Dolna od nr 21 z wyłączeniem przysiółka Głębokie." 

2. W pozostałym zakresie uchwała wymieniona w ust.1 pozostaje bez zmian. 

§ 2. 

Wykonanie uchwaly powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia z moca obowiązującą od dnia 1 września 2011r. 

 

Przewodnicząca Rady 

Honorata Szatanik


